
 

FACULTAT DE MAGISTERI 
MEMBRE  TITULAR   COL.LECTIU  email 

Amparo Hurtado Soler  Presidenta  PDI  amparo.hurtado@uv.es 

Helena Rausell Guillot   Vocal  PDI  Helena.rausell@uv.es 

Miquel Oltra Albiach   Vocal  PDI  Miquel.Oltra@uv.es 

Alexandra Valencia Peris  Vocal  PDI  Alexandra.valencia@uv.es 

Noelia Ibarra Rius  Vocal  PDI  Noelia.ibarra@uv.es 

José Cantó Domenech  Vocal  PDI  jose.canto@uv.es 

Marta Talavera Ortega  Vocal  PDI  marta.talavera@uv.es 

Miguel Angel Alabau Marquez  Vocal  PAS  alabau@uv.es 

 


